

Položkový rozpočet projektu do výšky požadovanej dotácie a vlastných zdrojov
(ročník 2024 v oblasti Program obnovy dediny)

Názov žiadateľa (obec bez štatútu mesta)	Obe Nižná Boca
Okres	Okres Liptovský Mikuláš
Kraj	Žilinský kraj
Požadovaná výška dotácie (€)	3 204,33
Vlastné zdroje (€)	32,37
Celkové náklady projektu (€)	3 236,70

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
1	válov (jelša/dub)	0,4	m3	680,000	272,00
2	šindel štiepaný (impregnovaný)	3,8	m2	87,000	330,60
3	rezivo na prístrešok (hranoly)	0,2	m3	400,000	80,00
4	rezivo na prístrešok (dosky)	0,3	m3	290,000	87,00
5	drevené žlaby	0,11	m3	270,000	29,70
6	cement	6	ks	6,000	36,00
7	piesok frakcia 0-4	2	t	36,000	72,00
8	kamenina	2	t	60,000	120,00

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
9	spojovací materiál (skrutky, klince)	1	dielo	60,000	60,00
10	náterové hmoty (farba, vodné sklo)	1	dielo	89,000	89,00
11	práce (demontáž)	8	hodina	8,400	67,20
12	práce (výroba/montáž)	65	hodina	16,800	1 092,00
13	práce (murárske práce)	32	Zadajte mernú jednotku!	21,600	691,20
14	odvoz/dopoz materiálu	1	projekt	210,000	210,00
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
SPOLU s DPH					3 236,70 €

UPOZORNENIE:

Stĺpec E (Jednotková cena vrátane DPH) automaticky zaokrúhľuje na 3 desatinné miesta a Stĺpec F (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!** Riad'te sa pokynmi v hárku s názvom Postup pri vyplňaní. Pri všetkých žiadaných položkách, musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. **Max. výška poskytnutia dotácie v rámci POD 2024 je 8.000 EUR a min. 1% spoluúčasť tvorí sumu 80,81 EUR (výpočet podľa vzorca 8000 / 99 x 1, pričom výsledok sa vždy zaokrúhľuje smerom nahor a nie matematicky).**

Podpis spracovateľa: Mgr. Silvia Skusilová

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
------	-----------------------	----------	---	-----------------------------------	------------------------